A
변형감소
D
C
H
C
T
F

정격용량 MODEL 해당 지시계 옵션 (별매)
로드엔드베어링kgf N
표준모델
1 9.8 LCFD-1KG DP41-S, DP25B-S REC-006F
2.26 22.2 LCFD-5 DP41-S, DP25B-S REC-006F
4.53 44.5 LCFD-10 DP41-S, DP25B-S REC-006F
11.3 111 LCFD-25 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-010F
22.6 222 LCFD-50 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-010F
45.3 445 LCFD-100 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-010F
113.4 1,112 LCFD-250 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-014F
226.8 2,224 LCFD-500 DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-014F
453.6 4,448 LCFD-1K DPiS, DP41-S, DP25B-S REC-014F
정격용량 MODEL
로드엔드베어링N
미터법 모델
10 LCMFD-10N DP41-S, DP25B-S MREC-M5F
20 LCMFD-20N DP41-S, DP25B-S MREC-M5F
50 LCMFD-50N DP41-S, DP25B-S MREC-M5F
100 LCMFD-100N DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
200 LCMFD-200N DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
500 LCMFD-500N DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
1,000 LCMFD-1KN DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
2,000 LCMFD-2KN DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
5,000 LCMFD-5KN DPiS, DP41-S, DP25B-S MREC-M6F
32